
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.92.2017 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Kluczbork 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.). w związku z§ 20 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
5 lipca 201 Or. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U z 2017 r. poz. 760) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje Radzie Miejskiej w Kluczborku sprawozdanie finansowe Gminy Kluczbork. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


